



# HOUSTON KONVANSİYONU YILDIZ GÜCÜ

**Konvansiyon hakkında daha fazla bilgi edinmek ve kaydolmak için de convention.rotary.org adresini ziyaret edebilirsiniz.**

960'lardan beri Houston, Amerika Birleşik Devletleri insan uzay programı ve astronot eğitim programı için görev kontrol merkezine ev sahipliği yapıyor. 4 - 8 Haziran 2022 tarihleri arasında Uluslararası Rotary Konvansiyonu için şehirde olduğunuzda, eğitim programları ve aynı zamanda bir müzesine ev sahipliği yapan Houston Uzay Merkezi'nde uzay biliminin yanı sıra uzayın keşfi tarihi hakkında da daha fazla bilgi edinebilirsiniz.

Starship Galerisi'nde bulacağınız uzay araçları arasında şunlar yer alıyor: Gordon Cooper'ın 1963'te 34 saat boyunca dünya yörüngesinde döndüğü son Merkür kapsülü Faith - 7; Cooper ve Pete Conrad'ın 1965'te NASA'nın aya yaptığı gezi araştırmasının bir parçası olarak uzayda sekiz gün geçirdikleri Gemini V; ve aya giden son Apollo görevi olan Apollo 17'nin komuta modülü. Ayrıca dünyanın halka açık en büyük ay taşları koleksiyonunu da görebilirsiniz.

Astronot Galerisi, 1960'ların basınçlı elbiselerinden, ayda ve hatta Mars'ta uzun

sürel konaklamalar için tasarlanmış bir prototipe kadar uzay kıyafetlerine sahiptir. Independence Plaza'da, iniş alanlarından Florida'daki Kennedy Uzay Merkezi'ne mekik taşıyan bir uçağa monte edilmiş bir uzay mekiğinin kopyasını keşfedebilirsiniz.

Astronotların bilimsel araştırmalar yapmaya ve uzay keşfinin bir sonraki aşamasına hazırlanmaya devam ettiği, uzayda inşa edilmiş en büyük yapı olan Uluslararası Uzay İstasyonuna adanmış bir galeri var. Mission Mars sergisinde kızıl gezegeni ziyaret etmenin zorluklarını öğreneceksiniz.

Ve ziyaretçileri astronot eğitim tesislerine ve tabii ki Görev Kontrolüne götüren NASA Tramvay Turu bir olmazsa olmazdır. Daha fazla bilgi almak isterseniz lütfen [spacecenter.org/visitor-information](https://spacecenter.org/visitor-information) adresini ziyaret edin.

Konvansiyon hakkında daha fazla bilgi edinmek ve kaydolmak için de [convention.rotary.org](https://convention.rotary.org) adresini ziyaret edebilirsiniz.